1

Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального педагогического образования

центр повышения квалификации специалистов

«Информационно-методический центр»

Центрального района Санкт-Петербурга

(ГБУ ИМЦ Центрального района СПб)

П Р И К А З

30.12.2021 № 87-од

Об утверждении итоговых результатов

районного этапа всероссийской олимпиады

школьников в Центральном районе

Санкт-Петербурга в 2021-2022 учебном году

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020

№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» и на

основании распоряжения Комитета по образованию от 18.08.2021 № 2330-р «О проведении

этапов всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты районного этапа всероссийской олимпиады

школьников (далее – олимпиады) по каждому общеобразовательному предмету

на основании протоколов жюри районного этапа олимпиады в Центральном районе

Санкт-Петербурга в 2021-2022 учебном году согласно Приложениям № 1-24.

2. Координатору олимпиадного движения Центрального района:

2.1. Обеспечить публикацию результатов олимпиады на официальном сайте

ГБУ ИМЦ Центрального района СПб в сети Интернет с указанием сведений об участниках

по соответствующему общеобразовательному предмету.

2.2. Подготовить и направить отчёты о результатах районного этапа олимпиады в

Центр олимпиад ГБНОУ «Академия талантов» по соответствующей форме.

2.3. Обеспечить внесение сведений о результатах районного этапа олимпиады

на городской портал «Олимпиадное движение» или в Информационную систему Центра

олимпиад.

3. Координаторам олимпиады в ОО обеспечить:

3.1. Ознакомление участников олимпиады с результатами районного этапа

олимпиады.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Липатова И.А.

		2022-02-08T12:54:13+0300
	ГБУ ИМЦ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА СПБ